事 務 連 絡

令和７年１月６日

区長・自治会長 各位

南城市長 古謝 景春

（ 公 印 省 略 ）

空き家等実態調査に係る現地調査について（周知）

平素より、本市の地域振興事業に特段のご理解とご協力を賜り、感謝申し上

げます。

さて、本市では、移住・定住の促進と地域コミュニティの活性化を図る施策

の基礎資料の収集を目的に市内全域の空き家等の実態調査を実施します。

つきましては、下記のとおり委託業者の調査員が現地調査のため市内の各集

落に立ち入りますので、各区民より問い合わせがございましたら、その旨をご

案内くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１. 委託業者：株式会社ゼンリンインターマップ

２. 実施期間：令和７年１月７日(火)から令和７年１月２３日(木)まで

➢調査状況により前後する可能性がございます。

３. 調査対象：市内全域の居住実態の無いと思われる住宅等

４. 実施方法：外観目視による現地調査及び空き家の撮影

➢私有地には立ち入りません。

➢調査員は身分証及び腕章を着用します。

お問合せ先

南城市役所 まちづくり推進課

担当者：仲村

電 話：098-917-5394

メール：machi@city.nanjo.okinawa.jp